

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงเตาเผาไฟฟ้า ปลอตมลพิษ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาไฟฟ้า ปลอตมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงเตาเผาไฟฟ้า ปลอตมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจ็ดเสมียน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอุปกรณ์ประกอบโครงสร้างเตา		รวม					136,246.55	
2	อุปกรณ์ก่อเตา		รวม					232,170.00	
3	งานประกอบประตูหน้าต่างเตาเผาพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด		รวม					100,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,105,213.55 บาท ต่อ 1 หน่วย



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวตราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลออดมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลออดมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเจ็ดเสมียน	อำเภอโพธาราม	จังหวัดราชบุรี	แบบเลขที่		

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานเบ็ดเตล็ดต่างๆเช่น งานรื้อถอน งานเก็บกวาด ปรับสภาพ พื้นที่ทำงานให้สะอาด เรียบร้อย		รวม					100,000.00	

หน้า 3

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอุปกรณ์ประกอบโครงสร้างเตา								
	- งานอุปกรณ์ประกอบโครงสร้างเตา	1.000	ชุด	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- เหล็กแผ่น 4" x 8" x 3" มม.	20.000	แผ่น	1,700.00	34,000.00	680.00	13,600.00	47,600.00	
	- เหล็กแผ่น 4" x 8" x 3.5" มม.	2.000	แผ่น	1,983.33	3,966.66	817.60	1,635.20	5,601.86	
	- เหล็กเส้น 0.25" ลาย (2 หุน)	50.000	เส้น	65.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
	- เหล็กแป๊ปดำ 3" 2 มม.	5.000	เส้น	617.39	3,086.95	241.50	1,207.50	4,294.45	
	- เหล็กแป๊ปดำ 3" 1.8 มม.	5.000	เส้น	610.00	3,050.00	220.00	1,100.00	4,150.00	
	- เหล็กรางน้ำ 100 x 50 x 6 มม.ยาว 6 มม.	10.000	เส้น	1,108.03	11,080.30	449.28	4,492.80	15,573.10	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 5 มม.ยาว 6 มม.	10.000	เส้น	638.63	6,386.30	226.20	2,262.00	8,648.30	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.ยาว 6 มม.	4.000	เส้น	766.36	3,065.44	268.00	1,072.00	4,137.44	
	- แผ่นสแตนเลส 4 ฟุต x 8 ฟุต	2.000	แผ่น	3,760.00	7,520.00	235.70	471.40	7,991.40	
	- ท่อเหล็ก ศก 3"	2.000	ท่อน	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ท่อเหล็ก ศก 6"	2.000	ท่อน	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	

เวชพิสุทธิ์ สุตใจ

27 มิถุนายน 2568 12:54:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานอุปกรณ์ประกอบโครงสร้างเตา	-	-	18,748.74	90,405.65	23,138.28	45,840.90	136,246.55	
2	อุปกรณ์ก่อเตา								
	- อุปกรณ์ก่อเตา รวมค่าแรง	1.000	ชุด	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	- อิฐทนไฟ ตราช้าง SK30 ST76	600.000	ก้อน	72.10	43,260.00	0.00	0.00	43,260.00	
	- อิฐทนไฟ ตราช้าง SK30 ST 64	300.000	ก้อน	60.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- อิฐทนไฟ ปูพื้นเตา 9" x 18" x 3"	35.000	ก้อน	300.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- อิฐทนไฟ ตราช้าง WB STO76	20.000	ก้อน	60.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- คอนกรีตทนไฟ NO.13 (หนัก)	110.000	ถุง	785.00	86,350.00	0.00	0.00	86,350.00	
	- ปูนทนไฟ w 30 AW ปูนน้ำ	4.000	ถัง	1,250.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- อิฐมอญ	8,000.000	ก้อน	1.87	14,960.00	0.00	0.00	14,960.00	
	- ไยหิน	2.000	ถุง	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ก่อเตา	-	-	3,978.97	182,170.00	50,000.00	50,000.00	232,170.00	

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ

27 มิถุนายน 2568 12:54:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประกอบประตูหน้าต่างเดาศพพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด								
	-	1.000	เดา	0.00	0.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	งานประกอบประตูหน้าต่างเดาศพพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด รวมระบบรอกไฟฟ้า Temp ดิจิตอล								
	รวมค่างานประกอบประตูหน้าต่างเดาศพพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด	-	-	0.00	0.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
4	งานอุปกรณ์ควบคุมระบบการทำงานไฟฟ้า (ตู้คอนโทรล)								
	- งานอุปกรณ์ควบคุมระบบการทำงานไฟฟ้า (ตู้คอนโทรล)	1.000	ชุด	60,000.00	60,000.00	40,000.00	40,000.00	100,000.00	
	รวมค่างานอุปกรณ์ควบคุมระบบการทำงานไฟฟ้า (ตู้คอนโทรล)	-	-	60,000.00	60,000.00	40,000.00	40,000.00	100,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานพัฒลมเติมอากาศ								
	- พัฒลมโบเวอร์อัดอากาศ 2 แรง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	
	- พัฒลมโบเวอร์อัดอากาศ 1 แรง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	รวมค่างานพัฒลมเติมอากาศ	-	-	50,000.00	50,000.00	10,000.00	10,000.00	60,000.00	
6	งานระบบหัวพันไฟ								
	- งานระบบหัวพันไฟ	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	10,000.00	10,000.00	210,000.00	
	รวมค่างานระบบหัวพันไฟ	-	-	200,000.00	200,000.00	10,000.00	10,000.00	210,000.00	
7	งานถังน้ำมันสแตนเลส 200 ลิตร								
	- งานถังน้ำมันสแตนเลส 200 ลิตร	1.000	ถัง	36,797.00	36,797.00	10,000.00	10,000.00	46,797.00	
	รวมค่างานถังน้ำมันสแตนเลส 200 ลิตร	-	-	36,797.00	36,797.00	10,000.00	10,000.00	46,797.00	

เวชพิธีสุทธิ์ สุดใจ

27 มิถุนายน 2568 12:54:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานตกแต่งโครงหน้าเตา เป็นแบบแกรนิต								
	- งานตกแต่งโครงหน้าเตา เป็นแบบแกรนิต	1.000	แบบ	80,000.00	80,000.00	40,000.00	40,000.00	120,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งโครงหน้าเตา เป็นแบบแกรนิต	-	-	80,000.00	80,000.00	40,000.00	40,000.00	120,000.00	
9	งานเบ็ดเตล็ดต่างๆเช่น งานรื้อถอน งานเก็บกวาด ปรับสภาพ พื้นที่ทำงานให้สะอาด เรียบร้อย								
	- งานเบ็ดเตล็ดต่างๆเช่น งานรื้อถอน งานเก็บกวาด ปรับสภาพ พื้นที่ทำงานให้สะอาด เรียบร้อย	1.000	งาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ดต่างๆเช่น งานรื้อถอน งานเก็บกวาด ปรับสภาพ พื้นที่ทำงานให้สะอาด เรียบร้อย	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,105,213.55	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เวชพิสุทธิ์ สุตใจ

27 มิถุนายน 2568 12:54:52

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดมลพิษ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มิถุนายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดมลพิษ	1,105,213.55	1.3065	1,443,961.50	
รวมค่าก่อสร้าง				1,443,961.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,443,961.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดภัย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดภัย วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดภัย วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,443,961.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,443,961.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอตมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอตมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มิถุนายน 2568				



สุมน พรพิทักษ์พงศ์  
( สุมน พรพิทักษ์พงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เวชพิสุทธิ์ สุดใจ  
( เวชพิสุทธิ์ สุดใจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สมภพ บุญญามณี  
( สมภพ บุญญามณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดภัย วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจ็ดเสมียน	หมู่ที่ 4	ตำบลเจ็ดเสมียน	อำเภอโพธาราม	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน						
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		27 มิถุนายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอดภัย จำนวน 1 หลังละ 1,443,961.50 บาท	1,443,961.50	
สรุป	ราคากลาง	1,443,961.50	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอตมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงเตาเผาศพไฟฟ้า ปลอตมลพิษ วัดสนามชัย หมู่ที่ 4 ตำบลเจ็ดเสมียน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจ็ดเสมียน	อำเภอ	โพธาราม	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน / เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2568				

เวชพิสุทธิ์ สุตใจ  
( เวชพิสุทธิ์ สุตใจ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมน พรพิทักษ์พงศ์  
( สุมน พรพิทักษ์พงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ บุญญามณี  
( สมภพ บุญญามณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง